РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 09.11.2023                                                 № 401

пгт Серышево

О внесении изменений в Приказ Управления системы образования

Серышевского МО от 18.10.2023 №372 «Об организации проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников 7 – 11 классов по общеобразовательным

предметам в 2023/24 учебном году»

 В связи с требованиями по усилению мер информационной

безопасности при проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада)  в 2023/24 уч.году

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления системы

образования Серышевского МО от 18.10.2023 г №372:

  1.1. П.п. 11.2. читать в следующей редакции «В день проведения

Олимпиады провести инструктаж с организаторами в, -вне аудитории

согласно Порядку в 9 ч. 30 мин. под их роспись;

            1.2. П.п. 11.4 читать в следующей редакции: «Осуществить

тиражирование комплектов олимпиадных заданий в день проведения

Олимпиады после доступа в защищенной файловой зоне системы РЦОИ

Амурской области с 8-00 ч. Считать начало проведения Олимпиады -10.00

ч., завершение -согласно требованиям по соответствующему

общеобразовательному  учебному предмету».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на

начальника отдела муниципальной методической службы Е.Л. Назарову.

Начальник                                                                                 Т.В. Краснобаева